Estrada de Degredo, s/nº, Pontal do Ipiranga, Linhares-ES. CEP: 29900-970, Tel.:
(27) 99651-1772. CNPJ:07.201.503/001-74 / CNPJ FILIAL: 07.201.503/0002-55. Página 1

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 002/2021

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

INTERESSADA: ASSOCIAÇÃO DOS PESCADORES E EXTRATIVISTAS E

REMANESCENTES DE QUILOMBO DE DEGREDO - ASPERQD.

PUBLICAÇÃO DE SELECIONADOS PARA ENTREVISTAS

Considerando a etapa III do Processo Seletivo Para Contratação de Pessoal – Edital

de Seleção nº 002/2021, a Associação dos Pescadores e Extrativistas e

Remanescentes de Quilombo de Degredo – ASPERQD, torna público a relação de

candidatos selecionados para a etapa de entrevistas para o cargo, por ordem de

inscrição, conforme relação abaixo.

01. ASSESSOR TÉCNICO NIVEL MÉDIO – AUX. DE SERVIÇOS JURÍDICOS

Linhares/ES 18 de maio de 2021

Candidato(a)

Jadilson Lino de oliveira

Caio Ferraz Ramos

Bruna Penha da Costa

Érica Rodrigues Peixoto

Vanice Alves de Lima

Resultado

Não classificado(a)

Classificado(a)

Não classificado(a)

Não classificado(a)

Não classificado(a)

Associação dos Pescadores e Extrativistas e
Remanescentes de Quilombo de Degredo